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采购项目名称：中国热带农业科学院热带香料饮料加工技术集成科研基地-特色风味巧克力精深加工试验模块仪器设备采购项目
采购项目编号：GZCQC1902HG06027
	序号
	货物名称
	品牌
	规格型号
	产地
	厂家
	货物配件
	数量
	单价（元）
	总价（元）
	说明

	1
	不锈钢工作台
	伊瑞机械
	定制
	浙江
	浙江伊瑞机械有限公司
	无
	2
	29,955.00
	59,910.00
	

	2
	贮存锅
	伊瑞机械
	ER200L-贮存锅
	浙江
	浙江伊瑞机械有限公司
	无
	2
	235,330.00
	470,660.00
	

	3
	连续自动调温机
	伊瑞机械
	ER200L-连续自动调温机
	浙江
	浙江伊瑞机械有限公司
	无
	1
	178,335.00
	178,335.00
	

	4
	油料锅
	伊瑞机械
	ER200L- 油料锅
	浙江
	浙江伊瑞机械有限公司
	无
	1
	178,335.00
	178,335.00
	

	5
	化糖锅
	伊瑞机械
	ER200L-化糖锅
	浙江
	浙江伊瑞机械有限公司
	无
	1
	22,966.00
	22,966.00
	

	6
	熬糖锅
	伊瑞机械
	ER200L-熬糖锅
	浙江
	浙江伊瑞机械有限公司
	无
	1
	22,966.00
	22,966.00
	

	7
	保温熬糖锅
	伊瑞机械
	ER200L-保温熬糖锅
	浙江
	浙江伊瑞机械有限公司
	无
	1
	22,966.00
	22,966.00
	

	8
	搅拌机
	伊瑞机械
	ER50L-搅拌机
	浙江
	浙江伊瑞机械有限公司
	无
	1
	49,526.00
	49,526.00
	

	9
	PLC控制系统
	伊瑞机械
	ER-PLC 控制系统
	浙江
	浙江伊瑞机械有限公司
	无
	2
	99,851.50
	199,703.00
	

	10
	浇注机
	伊瑞机械
	ER200L-浇注机
	浙江
	浙江伊瑞机械有限公司
	无
	1
	467,305.00
	467,305.00
	

	11
	浇注机振动系统
	伊瑞机械
	ER200L-浇注机振动系统
	浙江
	浙江伊瑞机械有限公司
	无
	1
	276,689.00
	276,689.00
	

	12
	颗粒播撒机
	伊瑞机械
	ER200L-颗粒播撒机
	浙江
	浙江伊瑞机械有限公司
	无
	1
	232,654.00
	232,654.00
	

	13
	制冷系统
	伊瑞机械
	ER200L-制冷系统
	浙江
	浙江伊瑞机械有限公司
	无
	1
	367,454.00
	367,454.00
	

	14
	弯道机组
	伊瑞机械
	ER200L-弯道机组
	浙江
	浙江伊瑞机械有限公司
	无
	1
	199,703.00
	199,703.00
	

	15
	提升机
	伊瑞机械
	ER200L-提升机
	浙江
	浙江伊瑞机械有限公司
	无
	1
	99,852.00
	99,852.00
	

	16
	冷却道
	伊瑞机械
	ER200L-冷却道
	浙江
	浙江伊瑞机械有限公司
	无
	1
	199,703.00
	199,703.00
	

	17
	横铣切机组
	伊瑞机械
	ER200L-横铣切机组
	浙江
	浙江伊瑞机械有限公司
	无
	1
	83,875.00
	83,875.00
	

	18
	切片机
	伊瑞机械
	ER200L- 切片机
	浙江
	浙江伊瑞机械有限公司
	无
	1
	20,969.00
	20,969.00
	

	19
	粉碎机
	伊瑞机械
	ER200L-粉碎机
	浙江
	浙江伊瑞机械有限公司
	无
	1
	16,975.00
	16,975.00
	

	20
	除湿机
	伊瑞机械
	CFZ-10S-除湿机
	浙江
	浙江伊瑞机械有限公司
	无
	4
	8,587.25
	34,349.00
	

	21
	包装机
	伊瑞机械
	HP-250B-回转式枕式包装机
	浙江
	浙江伊瑞机械有限公司
	无
	2
	65,902.00
	131,804.00
	

	22
	喷码机
	伊瑞机械
	EC-JET1000-喷码机
	浙江
	浙江伊瑞机械有限公司
	无
	1
	25,961.00
	25,961.00
	

	其他费用
	￥0.00

	投标总价
	（大写）人民币元叁佰叁拾陆万贰仟陆佰陆拾元整，（小写）￥3,362,660.00

	附项

	类型
	名称
	单价
	备注


	常用易损件及配件
	脚踏板
	780元
	无

	常用耗材
	不锈钢链带
	350元
	无



